משרד החינוך
המזכירות הפדגוגית
אגף א' למדעים
הפיקוח על הוראת ביולוגיה

אדר א' תשפ"ב
פברואר 2022

לכבוד:
מנהלות ומנהלי בתי הספר,
מנחות ומנחים, רכזות ורכזי מקצוע ומורות ומורי ביולוגיה

שלום רב,

להלן חוזר מפמ"ר – היערכות בביולוגיה לשנת תשפ"ב/2

א. מבוא

חוזר זה מוקדש לנושא בחינות הבגרות בביולוגיה – תשפ"ב ומהווה השלמה לחוזר מפמ"ר תשפ"ב שפורסם בקיץ.

ההערות וההסברים מופיעים **במסמך של תכנית הלימודים המלאה**.

השאלון העיוני (55%)

בככול שנה, יש ללמד את שלושת נושאי הליבה, ולבחור נושא העמקה אחד מבין שלושת נושאי ההעמקה המוצעים. כפי שפורסם בקיץ, על התלמידים שייבחנו השנה בשאלון העיוני (שאלונים 043381/387/371), לבצע במעבדת בית הספר את [בעיה מספר 1 תשס"ח \(2008\)](#), ואת [בעיה מספר 1 תשע"ג \(2013\)](#).

שינוי חוקי המענה לשנת קורונה:

חוקי המענה לשנת תשפ"א יהיו בתוקף גם בשנת תשפ"ב:
בפרק ראשון יש לענות על כל השאלות. מענה נכון על 15 שאלות יזכה במלוא הניקוד בפרק זה.
בפרק השני יש לענות על ארבע שאלות (ולא חמש) מתוך שבע.
בפרק השלישי אין שינוי, על התלמיד/ה לענות על כל השאלות.